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REPU BLIK A E SHQIPË RISË 

KESHILLI BASHKIAK 

LENDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

Z. / Znj 

B.Curri, mël6.1|.2023 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr., 139/2015, datë 17.12.2015 "Pär 

vetëqeverisjen vendore"i ndryshuar : 

Njoftoheni se ditën e Marte në datën 21.11. 2023, oraB: 00, ne sallën e mbledhjeve te 

Këshillit Bashkiak ,do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

rend dite: 

1.Miratimi i procesverbaleve të mbledhjeve, datë 05.10.2023, datë 20.10.2023, datë 

10.11.2023. 

2. Për ngritjen e grupeve për zgjedhjene Kryesive dhe Kryetarëve të fshatrave. 

3. Për miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me 

ndihme ekonomike per muajin Tetor 2023 nga fondi 6%. 

4. Për miratimin e Planit Social. (rishqyrtim). 

5.Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e znj. Drita Lazer 

Halili, banorë i fshatit Kocanaj, Nj.Adm Margegaj, Bashkia Tropojë për dëmtimin e 

banesës, catia dt 03.04.2023. (rishqyrtim) 

6. Për miratimine kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z. Avdyl Azem 

Kurmekaj, banorë i fshatit Begaj, Nj.Adm Tropojë, Bashkia Tropojë për dëmtimin e 

banesës, catia dt 28.03.2023. (rishqyrtim) 

7. Për miratimine kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokum¹ntacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Skënder Shaban 

Doci, banorë i lagjes Partizani, Qytet, Bashkia Tropojë për dëmtimin e banesës, catia 

dt 28.03.2023. (rishqyrtim) 
8. Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Shkelzen Bajram 

Lajthiza, banorë Qytet, Bashkia Tropojë për dëmtimine banesës, catisë, (soletes, 

hidroizolim), dt 30.03.2023. (rishqyrtim) 

9. Për miratimine kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Zeqir Ali Kajtazi, 

banorë i lagjes Partizani, Qytet, Bashkia Tropojë për dëntiin e banesës, catia dt 

28.03.2023. (rishqyrtim) 
10. Për miratimine kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku ne dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimine ndihmës financiare për fanniljen e z.Jah Feriz Neziraj, 

banorë i fshatit Luzhë, Llugaj, Bashkia Tropojë për djegien e banesës, dt 08.10.2023. 

11. Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Fatnir Rr Pali. 

hanorë i fshatit Shoshan, Bashkia Tropojë për dëmtimin e banesës, dt 17.04.2023. 
12. Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihnës inanciare për familjen e z.Shefqct Man Lataj. 



banorë i lagjes 28 Gushti, Bashkia Tropojë për djegicn e banesës, dt 08.09.2023. 
13. Për miratimine kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Avdyl Shaban Demiraj, banorë i fshatit Dragobi, Ni.Adm Margegaj , Bashkia Tropojë për dËegien e banesës, dt 02.05.2023. 
14. Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku me dokumentacionin tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e znj. Lirie Idriz 
Demiraj, banorë i fshatit Dragobi, Nj. Adm Margegaj, Bashkia Tropojë për djegien e banesës, dt 02.05.2023. 

13. Per miratimin e kërkesös së Bashkisë Tropoië. së bashku me dokumentacionin tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Muharrem Sali 
LOgu, banorë i lagjes Nimnaj, , Bashkia Tropojë për dëmtimin e catisë, dt 17.04.2023. 
16. Per miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë, së bashku nme dokumentacionin 
tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për familjen e z.Petrit Muharrem 
Morina , banorë i lagjes Partizani, Bashki Tropojë për djegien e banesës,dt 29.04.2023. 
17. Per miratimin e planit te mbrojtjes per Bashkine Tropoje. 

18. Për emertim ruge. 
19.Per miratimin ne parim të kontratës së bashkëpunimit mes Bashkisë Tropojë dhe 
z.Mentor Cokaj (asl2contruction shpk) dhe z. Danjel Alushi (pronar trualli). 
20. Per miratimin e pagave për personat e zgjedhur, emëruar, nënpunësit civil. 
punonjësve administrativ�, puntorëve të shërbimeve, njësive sociale, kulturore dhe 

njësive administrative në varësi. 

21. Miratimi e mareeveshjes se partneritetit per zbatimin e projektit ,Realiteti irii 
vendeve të trashëgimnisë kulturore� në kuadër të programit të bashkëpunimit 
ndërkufitar Mal i Zi- Sqipëri 2014-2020 (IPA !!) 
22 Ranorti i miratimit të buxhetit të Bashkisë Tropojë Janar-Gusht 2023. 

23. Për një ndryshim në V.K.B-në dt 125 dt 22.12.2022 ,Për miratimin e Buxhetit 
2023. 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet ditën e Hene , në 
sallën e Këshillit, datë 20.11.2023 në orën 09:00 p�r të shqyrtuart pikën l. 
-Komisioni i Vlersimit të Figurave te mblidhet ditën e Premte date 17.l1.2023 ora 
08:30 ne sallen e Keshillit për të shqyrtuar pikën 18. 

-Komisioni i Vlerësimit të 6% të mblidhet ditën e Premte datë 17.11.2023 në orën 
09:00 , në sallën e Këshillit, për të shqyrtuar pikën 3. 
-Komisioni í Ekonomisë, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ditën e Premte datë 
17.11.2023 në orën 10:00, në sallene Këshillit, për të shqyrtuar pikat 4-17, 19-23. 

-Komisioni i Shqyrtimit të Kërkesave të mblidhet ditëne Premte datë 17.1L.2023 në 

orën 12:00 në sallën e Këshillit. 

-Të gjitha Komisionet e tjera të mblidhen diten e Hene për të zgjedhur Kryetar e 

komisioneve. 

KRYETAR KËYSLLrER 
Arbër ÇA6RAI: 
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